[image: image2.png]Ministério
da Educacéo

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
BAIANO

Reitoria
	[image: image1.png]

Memorando n.º XX /ANO/INFORMAR SETOR
SIGA:
Salvador/BA,     de         de 20      .

Assunto: INFORMAR ASSUNTO
Destinatário: Sr. NOME DESTINATÁRIO
                     (CARGO DESTINATÁRIO)
Senhor xxxxxxxxxxx   ,

1.

TEXTO - Solicitação informando:

O quê se deseja comprar?

Qual destino da Aquisição;

Justificar o porquê da compra.

Informar que anexo segue: Termo de Referência e Cotações.
Respeitosamente,

NOME DO SOLICITANTE

CARGO DO SOLICITANTE

CPF DO SOLICITANTE

[image: image2.png]